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1 ЗО-0191 Весна Петрова 09-225/1 20.01.2012 02/3215-083 contact@cro.mk 1 и 19

2 ЗО-0551 Гордана Богеска 09-2219/2 17.05.2011 02/3215-083 contact@cro.mk 1 и 19

3 ЗО-0196 Гоце Ѓоргиев УП 19-3-1041 43804 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 ,19,21

4 ЗО-0194 Данијела Божиновска 09-228/1 20.01.2012 02/3215-083 contact@cro.mk 1 и 19

5 ЗО-0201 Жарко Костовски УП-19-3-969 43873 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2, 19,21

6 ЗО-0347 Зоран Андревски УП 07-3-443 8/6/2013 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

7 ЗО-0199 Јованчо Богојчески 09-2619/2 29.06.2011 02/3215-083 contact@cro.mk 1 и 19

ФК-ПО 8.5/1-1 верзија 2
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8 ЗО-0200 Лила Николовска УП 19-3-83 2/15/2019 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 ,19,21

9 ЗО-0346 Лозана Спасовска 09-1912/2 12/23/2011 02/3215-083 contact@cro.mk 1 и 19

10 ЗО-0516 Љупка Гавриловска 09-4013/1 40876 02/3215-083 contact@cro.mk 1 и 19

11 ЗО-0192 Марија Ласкова 09-370/1 27.01.2012 02/3215-083 contact@cro.mk 1 и 19

12 ЗО-0041 Сава Димчева УП 07-3-441
29.07.2013

02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

13 ЗО-0204 Трајче Стамков уп 07-3-381 41458 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

14 ЗО-0206 Звонко Симјаноски УП-07-3-200 41674 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

15 ЗО-0747 Милорад Трајковски УП 07-3-821 10/24/2013 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19
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16 ЗО -0784 Миле Стојановски УП 07-3-57 1/24/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

17 ЗО- 0791 Павлина Николовска УП 07-3-55 1/24/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2, 19,21

18 ЗО- 0789 Елка Ристовска УП 19-3-79 13.03.2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

19 ЗО-0783 Марјанчо Ристески УП-07-3-60 41663 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

20 ЗО -0786 Александра Тулбевска УП-07-3-50 1/24/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

21 ЗО- 0794 Роберт Трајковски УП- 07-3-58 41663 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 ,19,21

22 ЗО- 0787 Блаже Арсов УП- 07-3-27 1/24/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

23 ЗО- 0782 Борче Стаматов УП 07-3-1042 9/9/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

3

skype:+071/771116?call
skype:+071/771116?call
mailto:contact@cro.mk
mailto:contact@cro.mk
skype:+071/771116?call
mailto:contact@cro.mk
skype:+071/771116?call
mailto:contact@cro.mk
skype:+071/771116?call
mailto:contact@cro.mk
skype:+071/771116?call
mailto:contact@cro.mk
skype:+071/771116?call
mailto:contact@cro.mk
skype:+071/771116?call
mailto:contact@cro.mk
skype:+071/771116?call
mailto:contact@cro.mk
skype:+071/771116?call
mailto:contact@cro.mk


Ред. 

Бр.
РБС Име и Презиме

број на 

решение 

дата на 

решение

Телефонски 

број

Електронска 

Адреса

класи на 

осигурување

24 ЗО - 0788 Владимир Тодороски УП -07-3- 56 1/24/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

25 ЗО - 0798
Радмила Крстевска 

Веселинова
УП - 07 - 3-25 1/24/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

26 ЗО - 0803 Кире Веселинов УП1-19-3-109 3/17/2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 ,19,21

27 ЗО -0799 Елизабета Ѓоргиевска УП -07-3-23 1/24/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 ,19,21

28 ЗО-0802 Наташа Талевска 19-3-18 1/27/2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

29 ЗО-0793 Зорица Стоилкова УП 07-3-695 4/9/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

30 ЗО-0801 Иванка Јанева УП 19-3-82 1/28/2019 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2, 19,21

31 ЗО-0795 Горан Анакијев УП-07-3-20 1/24/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19
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32 ЗО-0806 Игор Павлески УП 07-3-262 2/11/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

33 ЗО-0810 Миле Мирчески 7-3-868 6/12/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

34 ЗО-0694 Ирена Николовска УП 19-3-462 8/30/2016 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

35 ЗО-0826 Зоран Трајков УП-07-3-358 3/13/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

36 ЗО-0831 Драги Андонов УП 07-3-450 3/17/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

37 ЗО-0691 Јован Танев УП 07-3-699 4/7/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

38 ЗО-0844 Климент Веруш УП 07-3-713 4/9/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2, 19,21

39 ЗО-0869 Душица Николова УП 07-3-899 6/25/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19
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40 ЗО-0871 Горан Колевски УП 07-3-901 6/25/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

41 ЗО-0855 Трајче Арсов УП 07-3-879 6/23/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

42 ЗО-0857 Магдалена Спасева УП 07-3-877 6/23/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

43 ЗО-0858 Александра Ѓоргиеска УП 07-3-876 6/26/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2, 19,21

44 ЗО-0878 Зоран Станковски 07-3-1180 10/10/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

45 ЗО-0874 Мартин Аврамовски УП 07-3-956 7/23/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

46 ЗО-0887 Сашо Стамков УП 07-3-943 7/21/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

47 ЗО-0891 Боби Камчески УП 07-3-976 7/24/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2, 19,21
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48 ЗО-0896 Божидар Менкиноски УП 07-3-1003 9/2/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

49 ЗО-0897 Кире Димитриевски УП 07-3-1002 9/2/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

50 ЗО-0899 Јованче Цветаноски УП 19-3-50 2/17/2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

51 ЗО-0906 Јасминка Баџуков УП 07-3-1051 9/5/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

52 ЗО -0907 Елена Томоска УП 19-03-106 4/21/2017 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

53 30-0902 Светлана Гитова УП 07-3-1035 9/4/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

54 30-0908 Горица Богеска УП 07-3-1064 9/5/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

55 ЗО-0153 Љубица Пуцаревиќ УП 07-3-775 5/21/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19
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56 ЗО -0568 Едушка Бајрам УП 07-3-1124 41,904 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

57 ЗО-1016 Коле Николовски УП 07-3-1149 10/9/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

58 ЗО-1021
Тања Стефановска 

Јолеска
УП 19-3-380 6/15/2016 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2, 19,21

59 ЗО-1032 Вања Исакоска УП 07-3-1448 10/30/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

60 ЗО-1030 Јована Кепеска УП 07-3-1450 10/29/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

61 ЗО-1036 Виолета Илиоска УП 07-3-1441 10/30/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

62 ЗО-1034 Јовица Милошевски УП 07-3-1443 10/30/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

63 ЗО-1022 Војче Филипоски УП 07-3-1442 10/24/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19
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64 ЗО-1039
Дафинка Стаменковска 

Лазарова
УП 07-3-1453 11/11/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

65 ЗО-0337 Ема Топкоска УП 07-3-1454 11/11/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

66 ЗО-1050 Слободан Ѓоревски  УП 19-3-12 1/27/2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

67 ЗО-1055 Анета Стефановска УП 19-3-127 4/28/2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

68 ЗО-1046 Александар Рајевски УП 19-1-8 1/27/2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

69 ЗО-1054 Славчо Батковски УП 07-3-1493 15.12.2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

70 ЗО-1053 Анета Стојковска УП1-19-3-774 12/15/2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

71 ЗО-1051 Гоце Алексовски УП 07-3-1495 15.12.2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19
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72 ЗО-1057 Драган Топузоски УП 07-3-1485 15.12.2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

73 ЗО-1047 Ѓорги Милушев УП 07-3-1484 13.12.2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2, 19,21

74 ЗО-1044 Миле Димовски УП 07-3-1481 12/11/2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

75 ЗО-1064 Љубица Бошковска УП 1-19-3-6 22.01.2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

76 ЗО-1067 Горан Димитровски УП 19-3-31 2/10/2016 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

77 ЗО-1069
Катерина Камберовска 

Ристеска
УП 07-3-1523 31.12.2014 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2 и 19

78 ЗО-1079 Иван Димовски УП 19-3-42 12.02.2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

79 ЗО-1077 Ирена Билеска УП-19-3-37 09.02.2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19
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80 ЗО-1085 Георги Мишовски УП 19-3-114 4/19/2017 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

81 ЗО-1088 Ценка Милушева УП 19-3-75 13.03.2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

82 ЗО-1082 Бесир Имери УП 19-3-336 5/13/2016 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

83 ЗО-1086 Кристина Стаменкова УП 19-3-51 25.02.2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

84 ЗО-1101 Ванчо Исајов УП 19-3-82 13.03.2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

85 ЗО-1102 Ирена Анастасова УП 19-3-81 13.03.2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

86 ЗО-1106 Сретен Збиљиќ УП 19-3-103 19.03.2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

87 ЗО-1107 Вера Ламбершек УП 19-3-102 25.03.2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21
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88 ЗО-1121
Маја Ташевска 

Битковска
УП 19-3-271 06.05.2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

89 ЗП-1066 Благое Гулевски УП 19-3-135 4/17/2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

90 ЗО-1190 Роберт Ивановски УП 19-3-452 8/24/2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

91 ЗО-1189 Анета Трпкоска УП 19-3-446 42240 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

92 ЗО-1191 Христовски Димитар УП 19-3-453 8/24/2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

93 ЗО-1196
Антонијо 

Раткушиновски
УП 19-3-26 42416 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

94 ЗО-1203 Маја Стефановска УП 19-3-709 11/9/2015 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

95 ЗО-0653 Весна Николовска УП 19-3-370 6/7/2016 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19
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96 ЗО-1221 Валентина Јанева УП 19-3-732 42334 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

97 ЗО-1231 Илија Јованов УП 19-3-35 2/17/2016 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

98 ЗО-1235
Ирена Поповска 

Талевска
УП 19-3-782 42359 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

99 ЗО-1246 Георги Лучков УП 19-3-300 42450 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

100 ЗО-1247 Голупка Давиткова УП 19--3-301 3/21/2016 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

101 ЗО-1260 Маринела Бошкоски УП 19-3-39 42429 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

102 ЗО-1280
Елена Анѓеловска 

Несторовска
УП 19-3-375 42545 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

103 ЗО-1182 Катерина Зарков УП 19-3-391 6/30/2016 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19
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104 ЗО-1183 Роберт Ничевски УП 19-3-782 42676 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

105 ЗО-1184 Борче Ангеловски УП 19-3-393 6/30/2016 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

106 ЗО-0221 Душица Јоциќ УП 19-3-786 42699 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

107 ЗО-1357 Наташа Димовска УП 19-3-807 42733 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

108 ЗО-1360 Сара Ристовска УП 19-3-818 42734 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

109 ЗО-1362
Милена Петковска 

Радевска
УП 19-3-139 43510 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

110 ЗО-1372 Никола Митков УП 19-3-81 3/30/2017 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

111 ЗО-1375 Данијела Стевановска УП 19-3-14 42776 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19
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112 ЗО-1377 Здравко Стојкоски УП 19-3-23 2/16/2017 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2, 19,21

113 ЗО-1256 Андријана Тодевска УП 19-3-812 12/30/2016 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

114 ЗО-1380 Кристина Настевска УП 19-3-47 42800 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

115 ЗО-1399 Горан Анѓелески УП 19-3-108 4/21/2017 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

116 ЗО-1403 Славица Ангеловска УП 19-3-79 42846 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

117 ЗО-0767
Зорица Паскова 

Станковска
УП 19-3-154 7/12/2017 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

118 ЗО-1400 Горанче Бошковски УП 19-3-283 43046 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

119 ЗО-0103 Стефани Пренкова УП 19-3-322 43084 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19
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120 ЗО-1507 Наташа Русков УП 19-3-452 43294 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

121 ЗО-1587 Ивана Качаниклиќ УП 19-3-559 43312 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

122 ЗО-0124 Ѓорѓи Спасовски УП 19-3-558 43329 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

123 ЗО-1272 А Нада Митровска УП 19-3-595 43342 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

124 ЗО-1581 Даниела Збиљиќ УП 19-3-875 43398 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

125 ЗО-1620 Оливер Трендафилов УП 19-3-906 43448 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

126 ЗО-1621 Ѓорѓи Топлев УП 19-3-905 43448 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

127 ЗО-0716 Виолета Прцуловска УП 19-3-900 12/11/2018 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19

16

skype:+071/771116?call
skype:+071/771116?call
mailto:contact@cro.mk
mailto:contact@cro.mk
skype:+071/771116?call
mailto:contact@cro.mk
skype:+071/771116?call
mailto:contact@cro.mk
skype:+071/771116?call
mailto:contact@cro.mk


Ред. 

Бр.
РБС Име и Презиме

број на 

решение 

дата на 

решение

Телефонски 

број

Електронска 

Адреса

класи на 

осигурување

128 ЗО-1630 Никодин Велјаноски УП 19-3-942 12/31/2018 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

129 ЗО-1366 Велибор Тасевски УП 19-3-84 1/25/2019 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

130 ЗО-1357 Ристо Манчев УП 19-3-126 2/6/2019 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

131 ЗО-1367 Иван Перински УП 19-3-79 1/28/2019 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

132 ЗО-1639 Петре Ристески УП 19-3-148 2/14/2019 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

133 ЗО-1358 Ирина Стојановска УП 19-3-143 2/12/2019 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

134 ЗО-0780 Румен Атанасовски УП 19-3-742 9/16/2019 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

135 ЗО-1797 Горан Ивановски УП 19-3-743 8/27/2019 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21
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136 ЗО-1805 Валентина Фидановска УП 19-3-972 9/19/2019 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

137 ЗО-1804 Маја Кушевска УП 19-3-971 9/25/2019 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

138 ЗО-1803 Самра Имери УП 19-3-970 9/25/2019 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

139 ЗО-1301
Билјана Петроска 

Мантева
УП 18-3-128 2/27/2020 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

140 ЗО-2008
Тамара Радовановиќ 

Анѓелковска
УП 18-3-127 2/27/2020 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

141  ЗО-2060 Викторија Јорданова УП 14-3-253 5/18/2021 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

142 ЗО-1335 Анѓела Тодорова УП 14-3-254 5/18/2021 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21

143 ЗО-0841 Зоранчо Димитров УП 14-3-891 12/31/2021 02/3215-083 contact@cro.mk 1,2,19,21
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